


Oferta për fruta dhe perime vlen nga 11 - 14 dhjetor
GESHTENJA

KG
MOLLË AJDARET

KG 
TRANGUJ

KG
LAKËR

KG
MANDARINA

KG 

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

QUMËSHT
DESPAR

1L

1.59€

1.25€

-21%
ZBRITJE

 KOS I FRESKËT
RUGOVE

700G

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

KOS
DRENA

1.4KG

2.19€

1.65€

-24%
ZBRITJE

JOGURT GREEK
KOLIOS

150G

0.85€

0.65€

-23%
ZBRITJE

GREEK JOGURT 0 %
RUGOVE

350G

1.59€

1.25 €
-21%

ZBRITJE

DJATHË DANEZ
ARLA
500G

2.79€

1.99 €

-28%
ZBRITJE

DJATHË
MAGIC ICE

400G

3.69€

2.49€

-32%
ZBRITJE

GJALPË PA LAKTOZË
DESPAR

125G

2.19€

1.39€

-36%
ZBRITJE

KREM DJATHI
PRESIDENT

200G

1.69€

1.25 €

-26%
ZBRITJE

KREM DJATHI
KOLIOS

200G

1.79€

1.29€

-27%
ZBRITJE

ABC KREM
ZVIJEZDA

100G

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

DJATHË I PËRZIER
DESPAR

100G

1.49 €

0.99€

-33%
ZBRITJE

0.99€

0.69€
ZBRITJE

-30% 4.29€

2.99€

-30%
ZBRITJE

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

1.69€

1.29€

-24%
ZBRITJE

0.39€

0.19€

-51%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

ULLINJË TË ZI DJEGËST
DILECCE

KG

13.99€

9.99€

-28%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

SALLAMË GJELDETI
AIA
KG

15.49€

12.99€

-16%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
PECORINO CAO SARDINIA

KG

27.59€

19.99€

-27%
ZBRITJE

DJATHË BRIE
ENTREMONT

KG

12.99€

10.49€

-19%
ZBRITJE

KAÇKAVALL EMMENTAL
BAVIERINO

KG

13.59€

10.99€

-19%
ZBRITJE

 DJATHË I SHKRIRË NË RRISKA
DESPAR

200G

1.79€

1.39€

-22%
ZBRITJE

PESTO
DESPAR

90G

1.29 €

0.99€

-23%
ZBRITJE

AJKË PA SHEQER
HOPLA
500ML

2.29 €

1.79 €

-21%
ZBRITJE

 SPECA ME AJKË TË GRIRA
MAGIC ICE

800G

4.69€

3.59 €

-23%
ZBRITJE

VEZË
KOKRRA
10COPE

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

KEFIR ME MULTIFRUTA
MILK

480G

1.69€

1.19€

-29%
ZBRITJE

 GREEK JOGURT ME FRUTA
KRI KRI

170G

1.39 €

0.79€

-43%
ZBRITJE

JOGURT PROTEIN
ARLA

482ML

2.39€

1.59€

-33%
ZBRITJE

 PUDING
TREVALLI

200G

0.95€

0.69€

-27%
ZBRITJE

JOGURT CHOCO
EHRMANN

100G

0.69€

0.45 €

-34%
ZBRITJE



ÇOKOLLATË QUMËSHTI
OREO

32G

0.85€

0.49€

-42%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË QUMËSHTI
MILKA

32G

0.85€

0.49€

-42%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

AKULLORE
DESPAR

200G

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

 VIRSHLLE PULE
DESPAR

100G

0.55€

0.39€

-29%
ZBRITJE

VIRSHLLE CLASSIC
WUDY

125G

0.59€

0.45€

-23%
ZBRITJE

PROSHUTË RRISKA
KORAL
100GR

1.29€

1.09€

-15%
ZBRITJE

PARIZER PULE
KORAL

300G

0.79€

0.59€

-25%
ZBRITJE

CANELLONI
DESPAR

500G

3.89€

2.49€

-35%
ZBRITJE

SHPATULL PULE E NGRIRË
HAPPY CHIKEN

1KG

4.19€

2.49€

-40%
ZBRITJE

FILE MERLUC ME PREZLLE
DESPAR

300G

5.19€

3.49€

-32%
ZBRITJE

PASTA
ME SALMON & KARKALECA

DESPAR
550G

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE

MIELL TIP 0
DESPAR

1KG

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

FASULE
EMONA

800G

2.89€

1.69€

-41%
ZBRITJE

 ORIZ I BARDHË
SPAR NO.1

4X100GR

1.09€

0.69€

-36%
ZBRITJE

D ORIZ I KAFTË
UKATO DI MANTOVA

700G

1.19€

0.89€

-25%
ZBRITJE

COUSCOUS
SPAR NO.1

4X100G

1.49€

0.89€

-40%
ZBRITJE

SUPË ZOGU
MAGGI

50G

0.59€

0.39€

-33%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

SALCË DOMATESH
DESPAR

690G

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

NOOLDES ME MELMESA
SUN YAN

65GR 

0.69€

0.39€

-43%
ZBRITJE

VEGETË
VEGO NATUR

500G

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

KEQAP I ËMBËL
HEINZ

342G

2.09€

1.39€

-33%
ZBRITJE

 MARMELADË
EUROFOOD

880G

1.79€

1.39€

-22%
ZBRITJE

AJVAR
MAMA'S

290G

5.49€

3.59€

-34%
ZBRITJE

PESTO GENOVESE
BARILLA

190G

3.49€

2.49€

-28%
ZBRITJE

MJALTË LULESH
DESPAR

250G

4.99€

3.99€

-20%
ZBRITJE

ULLINJË TË GJELBËR ME SPEC
ECE

570G

3.19€

2.19€

-31%
ZBRITJE

 MISËR KOKËRR
BONDUELLE

170G

1.49€

0.89€

-40%
ZBRITJE

TRANGUJ TË PASTËRIZUAR
ABI

680G

1.99€

1.59€

-20%
ZBRITJE

FEFERONA
ABI

680G

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

BIZELE & BABY KARROTA
SPAR

400G

1.69 €

1.19€

-29%
ZBRITJE



LËNG
HAPPY DAY FAMILY

1L

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

LËNG BRAVO
RAUCH

1.5L

1.29€

0.95€

-26%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

 SALLATË TUNA
DARDANEL

160GR 

2.29€

1.49€

-34%
ZBRITJE

PRINCE CAFFE
100G

1.75 €

1.39€

-20%
ZBRITJE

NESCAFE GOLD
95G

6.49€

4.39€

-32%
ZBRITJE

ÇAJ
TEEKANNE

22G

1.69€

1.15 €

-31%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
RUGOVE

10L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
RUGOVE

500ML

0.29€

0.19 €

-34%
ZBRITJE

LËNG
RUKO

1L

1.19€

0.99€

-16%
ZBRITJE

LËNG ACE
FRUCTAL

1L

1.49 €

0.89€

-40%
ZBRITJE

LËNG
DANA

1.5L

2.59€

1.29€

-50%
ZBRITJE

LËNG
YOGA

1L

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

 LËNG
JAFFA CHAMPION

1.5L

1.09€

0.85€

-22%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

 ÇAJ I FTOHTË
SAN BENEDETTO

1.5L

1.49€

0.89€

-40%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

 ÇAJ I FTOHTË
PANONI

330ML

0.69€

0.45€

-34%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
PEPSI

330ML

0.65€

0.45€

-30%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
COCA COLA

1.25L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

PIJE ENERGJIKE
RUKO

250ML

0.49€

0.25 €

-48%
ZBRITJE

 BIRRË
TUBORG

330ML

1.15€

0.85 €

-26%
ZBRITJE

 BIRRË
SUPER BOCK

250ML

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

BIRRË
LASHKO

250ML

0.89€

0.69€

-22%
ZBRITJE

BIRRË
NIKSHIQ

500ML

0.99€

0.75 €

-24%
ZBRITJE

 BIRRË PA ALKOOL
BAVARIA

330ML

1.19€

0.75€

-36%
ZBRITJE

 VERË PINOT GRIGIO
THERANDA

0.75L

8.49€

4.99€

-41%
ZBRITJE

VERË E KUQE
TARANI

750ML

8.49€

6.49€

-23%
ZBRITJE

 VERË
PLANTAZE

750ML

7.99€

4.49€

-43%
ZBRITJE

VERË
FREIXENET

750ML

8.99 €

6.99€

-22%
ZBRITJE

 VERË
THERANDA

0.187L

2.09€

1.29€

-38%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

JAGERMEISTER
1L

25.99€

19.99€

-23%
ZBRITJE

JACK DANIELS
1L

37.99€

27.99€

-26%
ZBRITJE

ÇOKOLATË
NESTLE

45G

0.85€

0.55€

-35%
ZBRITJE

 ÇOKOLATË QUMËSHTI
ME KIKIRIK
SPAR NO.1

100G

1.49€

1.19€

-20%
ZBRITJE

BONBONE GOME
HARIBO

100G

1.19€

0.89€

-25%
ZBRITJE

 BONBONE MENTHOL
ROSHEN

200G

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

MINI CROISANT
BELINO

185G

1.39€

1.09€

-21%
ZBRITJE

BISKOTA COUNTRY
SPAR
300G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

WAFFLE CRISPS
SPAR
250G

2.79 €

1.99€

-28%
ZBRITJE

 BISKOTA CEREALE
GULLON

280G

1.69 €

1.29€

-23%
ZBRITJE

BISKOTA ÇOKOLLATË
LIRI

190G

1.69€

1.09€

-35%
ZBRITJE

 BISKTOA MINI ME ÇOKO
LEIBNIZ

100G

1.69 €

1.19 €

-29%
ZBRITJE

WAFER ME VANILLË
DESPAR

175G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

 NAPOLITANKË
LIMON & PORTOKALL

KRAS
330G

2.99€

2.09€

-30%
ZBRITJE

 ÇOKOLLATË ME ORIZ
DORINA

220G

4.39€

2.99 €

-31%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

 ÇIPS SWEET CHILI
DORITOS

90G

1.29€

0.95€

-26%
ZBRITJE

ÇIPS WAVY HOT
LAYS
115G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS HOT PEPPER
VIPA
130G

1.25 €

0.95€

-24%
ZBRITJE

 STOBI FLIPS
VITAMINKA

85G

0.75€

0.55 €

-26%
ZBRITJE

SHKOPINJË TË NJELMËT
KOESTLIN

220G

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

FARA LULEDIELLI
TADIM

80G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

LAJTHI E PJEKUR
MOGYI

60G

2.29€

1.59€

-30%
ZBRITJE

MUFFINS CHOKO
SCHAR

65G

1.29 €

0.89€

-31%
ZBRITJE

NAPOLITANKË
SCHAR

40G

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

MUESLI CHOCO
2U

250G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

 MUESLI TROPIKAL
FITELLA

300G

2.69€

1.99€

-26%
ZBRITJE

 PASTË DHËMBËSH MAXFRESH
COLGATE

100ML

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

SHAMPON PËR FËMIJË
JOHNSON

300ML

3.19€

1.79€

-43%
ZBRITJE

 SHAMPON FLOKU HUDHËR
HOBBY
600ML

2.89 €

1.89€

-34%
ZBRITJE

 SAPUN I LËNGËT UNIVERSAL
DESPAR XME

1L

2.49€

1.59€

-36%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data
11 - 17 dhjetor

 PECETA HIGJIENIKE ULTRA
DESPAR
12 COPË

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
LIBRESSE 

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

LETËR E LAGUR
PANDA

102 COPE

1.09€

0.75€

-31%
ZBRITJE

 FOLIE ALUMINI
SPAR NO.1

20M

1.99€

1.29€

-35%
ZBRITJE

 KREM PASTRUES ME LIMON
FROSCH

500 ML

1.89€

1.19€

-37%
ZBRITJE

ZBUTËS SOFT LOTUS
DUEL

1.6L

3.79€

2.69€

-29%
ZBRITJE

DETERGJETNT GEL
DUEL
2.45L

6.49€

4.39€

-32%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

DETERGJENT I NGURTË
SPAR
5.1KG

9.99€

6.99€

-30%
ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
SOMAT

24 COPË

7.99€

4.99€

-37%
ZBRITJE

GEL PASTRUES PËR BANJO PINE
DESPAR

750ML

1.79€

1.39€

-22%
ZBRITJE

 SAPUN I NGURTË
DESPAR

250G

1.59€

1.29€

-18%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
ZEWA

2 SHTRESORE

1.49€

1.19€

-20%
ZBRITJE

AROMË PËR GUACË LIME
DOMESTOS

50G

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE



Oferta vlen nga 
11 - 17 dhjetor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Shkarko aplikacionin

Sa më shumë blerje,
aq më shumë pikë!

dhe përfito 100 pikë!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

GJALPË
DESPAR

125G

1.29€
2.09€-38%

 JOGURT GREK 0%
DESPAR

500G

2.19€
2.69€-18%

 DJATHË I LOPES
PRESIDENT SALAKIS

330G

3.19€
3.99€-20%

PASTA
DIVELLA

500G

0.69€
1.05€-34%

4.49€
6.49€-30%

TUNA NË VAJ ULLIRI
RIO MARE

3X65GR

1.29€
1.69€-23%

LËNG NEKTAR
DESPAR 

1L

ÇOKO KREM LAJTHI 13%
SPAR

400G

2.29€
2.99€-23%

LETËR TOALETI
PALOMA

 10/1 720G

1.89€
3.99 €-52%

DETERGJENT I NGURTË
BIOAKTIV

3KG

3.39€
4.79 €-29%

STARBUCKS CLASSICS
220ML

0.99€
1.99€-50%




